АДМИНИСТРАЦИЯ
  КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2022г.                                                                                                                    № 77
Об утверждении Перечня муниципального имущества Козловского сельсовета, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федерального закона от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений и дополнений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в соответствии с Уставом сельского поселения Козловского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества Козловского сельсовета, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Козловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Козловского сельсовета

Татарского района Новосибирской области       ____________ В.В. Хабаров
Приложение к
                                                     постановлению администрации

Козловского сельсовета Татарского района

  Новосибирской области

                                                                                                                                                                                                                                                     от 27.12.2022г № 77
Перечень
муниципального имущества Козловского сельсовета, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

	№ п.п.
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес
	Инвентарный номер
	Общая площадь (кв.м./эт)
	Сведения об арендаторе (предприятие)
	Целевое назначение арендуемого помещения